
平成２５年１月２１日

３年生保護者の皆様

愛知県立豊明高等学校長 木村 一郎

第３５回卒業証書授与式の御案内について

厳寒の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本校も開校以来３７年の歳月を重ね、平成２２年４月に第３５回生として入学さ

れました御子様は、皆様方の御援助と本人の努力によりまして、今春めでたく卒業を迎え

る運びとなりました。まことに御同慶の至りでございます。この３年間に本校にお寄せい

ただきました多大な御支援と御理解に、心から感謝申し上げます。

つきましては、下記のとおり第３５回卒業証書授与式を挙行いたします。御多用中とは

存じますが、ぜひ御出席いただきますよう御案内申し上げます。

なお、準備の都合上、出欠票を２月８日（金）までに御提出くださいますようお願いい

たします。

記

１ 日 時

平成２５年３月１日（金） 午前１０時開式

２ 会 場

本校体育館

３ その他

(１) ９時３０分までに受付（生徒昇降口）へお越しください。

(２) 上履きと、下足用の袋を御持参ください。

(３) 学校にお越しの際は、生徒の安全確保のため、【保護者証】（ネックストラップ

付ホルダー）を着用してください。お忘れの場合には、【来校者用】を貸し出しま

すので、職員室にて受け取り、お帰りの際に職員室まで返却してください。

(４) これまで御使用いただいた【保護者証】（ネックストラップ付ホルダー）は、お

帰りの際に昇降口にて回収いたします。ホルダーから保護者証を取り出し、保護者

証(紙)のみを回収箱にお入れください。なお、ネックストラップ付ホルダーについ

ては、適宜お使いください。

キ リ ト リ 線

第３５回卒業証書授与式出欠票

御出席 御欠席

保護者氏名

生 徒 氏 名 ３年 組 番

（いずれかに○をつけ、２月８日（金）までに提出してください。）


